（様式№7）

借入金（教育資金）使途証明書

記入日    年  月  日

一般社団法人
岩手県農林漁業団体役職員連盟 御中

会員番号

団 体 名

住  所

氏  名               印

貴連盟から借入する教育資金について、下記のとおり調書を提出し、元金の支払いに

ついて、    年    月まで   ヶ月間 元金据置きを希望します。

記

  就学者氏名   続柄  年齢  教育機関名

才

  入学年月   終了年月   就学期間  連盟借入額

年   月 年   月 年 円

  【添付書類】 申込時：合格通知書（写）
         入学後：入学証明書または在学証明書（写）

上記について事実に相違ないことを認めます。

   年   月   日

団 体 名

代表者名               印

０８―０１６